





PERIODE 6

Veke 18, 19, 20, 21, 22 og 23

TEMA: **Eg og dei andre**

7. årssteg



Tverrfagleg tema	Fag	Tema	Læringsmål	Elev-involvering
 Folkehelse og livsmeistring	Norsk	-Språk og haldningar -Årbok	-Forklare samanhengen mellom språk og haldningar -Diskutera korleis ord og uttrykk kan skapa positive og negative haldningar -Beskriva kva som kjenneteiknar gruppe- og ungdomsspråk.	 Vera med og forma årboka
	Matematikk	Algebra Likningar MatteMaraton	- Forklara korleis du set inn eit tal for ein variabel - Løysa likningar med parentesar - Vita kva det vil sei å forenkla eit uttrykk - Forklara at verdiane er lik på begge sider av = - MM: repetisjon av alle læringsmål i løpet av året	Mattemaraton
	Engelsk	I'm OK!	-Gi uttrykk for eigne meiningar, munnleg og skriftleg -Grunngi påstandar, munnleg og skriftleg -Lese, lytte til og snakke om ulike typar tekstar -Gi respons på andre sine tekstar	Vere med å velje ut tekstar og tema.
	Samfunnsfag	-Krig og konflikt -Industrisamfunnet	- Reflektera over korleis konflikhtar oppstår - Drøfte korleis den enkelte og samfunnet kan handtere konflikhtar -Utforske korleis menneske livnærte seg før i tida -Samtale om korleis sentrale endringar i livsgrunnlag og teknologi påverka oss før og no	Velje eige fordjupingsemne
	Naturfag	Samspel i naturen	- Utforske og forklare forskjellige næringsnett og bruka dette til å diskutera samspel i naturen	
	KRLE	Estetiske uttrykk og symbol i religionar	Lære korleis ulike religionar brukar symbol og estetiske uttrykk	Individuell tverrfagleg oppgåve K&H/KRLE: Utforme ulike symbol frå ulike religionar i ulike materiale.
	Kunst og handverk	Gipsmasker	-Designe og lage ein utstilling som viser fram prosess og produkt	Vera med å setta sitt preg på produkta
	Musikk	-Avslutningsfest -Sommarfest -Fellessamling	-Lære eit repertoar av songar, andre vokale uttrykk og dans frå samtida og historia. -Utforske og formidle musikalske opplevingar og erfaringar.	Vera med å velje tema for festane
	Kroppsøving	Friidrett Orientering Ballaktivitetar	-Bruka kart, digitale verktøy og teikn i naturen til å orientera seg i natur og nærmiljø - Utforske og gjennomføre leik og spel saman med andre i ulike rørsleaktivitetar	

Informasjon	7/5- Kafé- prislister kjem på vekeplanen. 8/5- Tinstafetten. 10/5- elevfri dag etter skuleruta.
-------------	---

